
 
 

ГЛАВА  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.06.2022                                                                                                      № 37 

 

 

О внесении изменения в постановление Главы города Иванова 

от 29.04.2022 № 32 «О рабочей группе по делам  

казачества города Иванова» 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 44 Устава города Иванова, в целях 

содействия реализации государственной политики в отношении российского 

казачества на территории города Иванова п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление Главы города Иванова от 29.04.2022 № 32 

«О рабочей группе по делам казачества города Иванова» изменение, изложив 

приложение 2 в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Управлению общественных связей и информации Администрации 

города Иванова опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий 

край» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в 

сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Иванова Корнилову С.В. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение  

к постановлению  

Главы города Иванова  

от 03.06.2022 № 37 

 

«Приложение 2  

к постановлению  

Главы города Иванова  

от 29.04.2022 № 32 

 

 

Состав 

рабочей группы по делам казачества города Иванова 

 

Председатель рабочей группы заместитель главы Администрации города 

Иванова, курирующий управление 

общественных связей и информации 

Администрации города Иванова 

Заместитель председателя 

рабочей группы  

начальник управления общественных 

связей и информации Администрации 

города Иванова 

Ответственный секретарь 

рабочей группы 

начальник отдела внутренней политики и 

общественных связей управления 

общественных связей и информации 

Администрации города Иванова 

Члены рабочей группы: 

представитель комитета молодежной политики, физической культуры и 

спорта Администрации города Иванова 

представитель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

при Администрации города Иванова 

представитель отдела правоохранительной деятельности управления 

муниципального контроля и правоохранительной деятельности 
Администрации города Иванова 

представитель военно-мобилизационного комитета Администрации города 

Иванова 

представитель главного правового управления Администрации города 

Иванова 

представитель комитета по культуре Администрации города Иванова 

представитель управления образования Администрации города Иванова 

представитель муниципального казенного учреждения «Управление по 

делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Иванова» 

представитель муниципального бюджетного общеобразовательного  



3 

учреждения «Средняя школа № 15» города Иванова (по согласованию) 

атаман Ивановского хуторского казачьего общества (по согласованию) 

настоятель храма в честь святого преподобного Сергия Радонежского 

города Иванова (по согласованию) 

заместитель начальника (по ООП) ОМВД России по Ленинскому району  

г. Иваново (по согласованию) 

заместитель начальника (по ООП) ОМВД России по Октябрьскому району 

г. Иваново (по согласованию) 

заместитель начальника (по ООП) ОМВД России по Советскому району  

г. Иваново (по согласованию) 

заместитель начальника (по ООП) ОМВД России по Фрунзенскому району 

г. Иваново (по согласованию) 

представитель Военного комиссариата города Иваново Ивановской области 

(по согласованию) 

». 


